
TELEFONLISTE ULM

TELEFON +49 731 9456-190 Stand Januar 2024

NAME TELEFON MOBIL E-Mail

LEITUNG

Patrick Eberhardt 199 +49 1703394778 patrick.eberhardt@hti-handel.de

VERKAUF

VERSORGUNG

Sanela Hamidovic 493 sanela.hamidovic@hti-handel.de
Marco Stephan 196 marco.stephan@hti-handel.de

ENTSORGUNG

Muhammet Aydinsakir 191 muhammet.aydinsakir@hti-handel.de

Jenny Barz 193 jenny.barz@hti-handel.de
Elena Mathies 197 elena.mathies@hti-handel.de

FTTX INFRASTRUKTUR

Kevin Magosch 192 kevin.magosch@hti-handel.de

Sinem Haberlach 195 sinem.haberlach@hti-handel.de

Christian Zenker 492 christian.zenker@hti-handel.de

LAGER

LEITUNG

Daniel Thome +49 151 17947015 daniel.thome@hti-handel.de

AUßENDIENST

VER- & ENTSORGUNG

Simon Fischäß +49 175 9376923 simon.fischaess@hti-handel.de
FTTX INFRASTRUKTUR

Jürgen Gantert +49 151 20327746 juergen.gantert@hti-handel.de
Issam Bouaouina +49 175 9376872 issam.bouaouina@hti-handel.de

Burghard Vogler +49 160 2090728 burghard.vogler@hti-handel.de
GALA-BAU

Markus Scholz +49 175 9376927 markus.scholz@hti-handel.de

 

mailto:patrick.eberhardt@hti-handel.de
mailto:marco.stephan@hti-handel.de
mailto:muhammet.aydinsakir@hti-handel.de
mailto:elena.mathies@hti-handel.de
mailto:kevin.magosch@hti-handel.de
mailto:sinem.haberlach@hti-handel.de
mailto:christian.zenker@hti-handel.de
mailto:daniel.thome@hti-handel.de
mailto:simon.fischaess@hti-handel.de
mailto:juergen.gantert@hti-handel.de
mailto:issam.bouaouina@hti-handel.de
mailto:markus.scholz@hti-handel.de

